

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Trenčín
Sídlo:	Mierové námestie č.2, 911 64 Trenčín
Zastúpenie:	Mgr. Richard Rybníček, primátor mesta
IČO:	00312037
DIČ:	2021079995
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
IBAN:	SK61 7500 0000 0000 2558 1243
Tel.:	032 650 44 26
web:	www.trencin.sk
E-mail:	trencin@trencin.sk

Kontaktná osoba
pre účely tejto zmluvy:
E- mail:

Ing. František Kňázek
frantisek.knazek@trencin.sk

(ďalej len: „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov:	PANTHER PB s.r.o.
Sídlo:	kpt.Nálepku 563/5, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpený:	Ing. Jozef Babušík
Oprávnený na rokovanie:	Ing.Jozef Babušík
Bankové spojenie:	UNICREDIT BANK, a.s.
číslo účtu:	IBAN: SK631111000000140 457 1007
IČO:	50 422 189
DIČ:	2120318618
IČ DPH:	SK2120318618
Obchodný register:	OS Trenčín
Oddiel:	Sro
Vložka číslo:	33375/R
Tel.:	0905321540
E-mail:	joba.panther@gmail.com

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

Čl. II Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Rekonštrukcia kuchyne v Základnej škole Kubranská 80 v Trenčíne**“ a to za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v rozsahu Rozpisu prác a materiálov, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II tejto zmluvy (t. z.: „dielo“) odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa dielo: „**Rekonštrukcia kuchyne v Základnej škole Kubranská 80 v Trenčíne**“ (ďalej len „dielo“ alebo „predmet zmluvy“) v súlade s Výzvou na predkladanie ponúk a s cenovou ponukou predloženou Zhotoviteľom, pričom výzva aj cenová ponuka sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvnými stranami odovzdané a považujú ich za súčasť tejto zmluvy.

Čl. III Miesto a termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

<i>Etapa</i>	<i>Termín</i>
Odovzdanie staveniska:	Najneskôr do 5 pracovných dní po dni, v ktorom nadobudne účinnosť táto zmluva
Začatie prác:	V deň odovzdania staveniska
Kompletné ukončenie prác:	do 6 týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy, nie však neskôr ako do 31.08.2022.

2. Ak Zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené riadne, v súlade s platnými technickými normami a touto zmluvou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je Zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor Objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať Objednávateľovi aj list. Následne Objednávateľ začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Všetky prípadné naviac práce musia byť pred ich vykonaním vopred odsúhlasené v pracovnom denníku a vopred upravené písomným dodatkom k tejto zmluve (za dodržania zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), príp. novou zmluvou. Jednotkové ceny naviac prác budú totožné s jednotkovými cenami uvedenými v kalkulácii ponukovej ceny (príloha č. 1 tejto Zmluvy). V prípade, že sa niektorá z položiek naviac prác nebude nachádzať v kalkulácii ponukovej ceny, určí sa jednotková cena naviac prác individuálne na základe dohody medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, ktorá bude vopred odsúhlasená stavebným dozorom. Takto určená jednotková cena naviac prác nesmie byť vyššia ako cena za danú položku v Cenkrose. V prípade porušenia tohto ustanovenia má objednávatel' právo odstúpiť od tejto zmluvy a zároveň má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela uvedenej v čl. IV tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávatel'a na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

4. V prípade vzniku Zhotoviteľom nezavinенých prekážok „vyššej moci“ znemožňujúcich riadne plnenie diela sa aplikujú ustanovenia čl. XII tejto zmluvy. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je Objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam s odôvodnením, v opačnom prípade nie sú dôvodom pre postup podľa prvej vety.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom uskutočnenia realizácie kompletného predmetu zmluvy je rekonštrukcia kuchyne v Základnej škole Kubranská cesta č.80, 911 01 Trenčín .

Čl. IV **Cena predmetu zmluvy**

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH: 153 054,08 EUR

Slovom: jednostopäťdesiattritisícnuľapäťdesiatštyri EUR a osem centov

DPH 20%: 30 610,82 EUR

Slovom: tridsaťtisícšesťstodesať EUR a osemdesiatdva centov

Cena vrátane DPH: 183 664,90 EUR

Slovom: jednostooosemdesiattritisícšesťstošesťdesiatštyri EUR a deväťdesiat centov

2. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, t.j. tovary, služby, práce, doklady, dokumenty a pod. súvisiace s naplnením predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený v súvislosti s plnením podľa tejto zmluvy požadovať od Objednávateľa žiadnu ďalšiu odplatu nad cenu uvedenú v ods. 1 tohto článku.
3. V prípade, ak Zhotoviteľ nie je platcom DPH, a v priebehu realizácie diela sa stane platcom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí. T.z., že cena podľa ods. 1 tohto článku bude považovaná za cenu s DPH.

Čl. V **Platobné podmienky**

1. Zhotoviteľ bude predmet zákazky fakturovať až po riadnom zhotovení celého diela (t. z. až po ukončení celého plnenia tejto zmluvy, po dodaní všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutočnení všetkých prác a po odstránení všetkých prípadných väd a nedorobkov) a to jednorazovo bezhotovostným stykom na základe jednej faktúry so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi preddavky ani zálohy.
2. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne uskutočnených prác a príp. dodaných tovarov, potvrdený oprávneným zástupcom Objednávateľa, prípadne stavebným dozorcom Objednávateľa. Splatnosť faktúry je uvedená v ods. 1 tohto článku. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania predmetnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Zhotoviteľa.
3. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, Objednávateľ je oprávnený

vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.

Čl. VI

Odobzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ písomne vyzve Objednávateľa najneskôr 2 dni pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
2. Dielo sa bude považovať za riadne a úplne dodané až po ukončení celého plnenia tejto zmluvy, po dodaní všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutočnení všetkých prác a po odstránení všetkých prípadných väd a nedorobkov. Až do odstránenia všetkých prípadných zistených väd a nedorobkov však nie je dielo považované za riadne odovzdané. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, prehlásenie Zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie Objednávateľa, že dielo preberá. Jedno vyhotovenie protokolu (v originálnom vyhotovení) je Zhotoviteľ povinný odovzdať Objednávateľovi, v opačnom prípade sa dielo nepovažuje za riadne odovzdané.
3. Pri odovzdaní diela je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi všetky doklady potrebné k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu, ak takéto doklady vyplývajú z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami). V prípade nedodania týchto dokladov však nie je dielo považované za riadne odovzdané. Všetky tieto doklady a dokumenty musia byť dodané v slovenskom jazyku alebo českom jazyku (prip. v pôvodnom jazyku a musí byť doložený preklad do slovenského alebo českého jazyka).
4. Zhotoviteľ po dobu vykonávania diela znáša nebezpečenstvo škody na diele a je jeho vlastníkom. Dňom riadneho odovzdania diela prechádza nebezpečenstvo škody na diele a vlastnícke právo k dielu na Objednávateľa..

Čl. VII

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na celý predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela Objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá Zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, Objednávateľ písomne upozorní Zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 2 pracovných dní od uplatnenia reklamácie Objednávateľom.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

Čl. VIII

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. Popri iných ustanoveniach tejto zmluvy, má Objednávateľ právo na nasledovné zmluvné pokuty:
 - a. V prípade, že Zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne (t.z. nedodá dielo riadne a včas), objednávatel' má právo na zmluvnú pokutu vo výške 700,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - b. V prípade, ak Zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, má objednávatel' nárok na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - c. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII bod 5 alebo 6 tejto zmluvy Zhotoviteľom má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 700,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - d. Objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- € za každé porušenie povinnosti ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak (napr. ak nedodržá povinnosti vyplývajúce z čl. X ods. 5, a pod.).

Zmluvná pokuta je splatná do 7 dní odo dňa doručenia výzvy na jej uhradenie Zhotoviteľovi.

2. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou faktúry, Zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

Čl. IX

Spolupôsobenie objednávateľa

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne Zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy Zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.

Čl. X

Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na mieste realizácie predmetu zmluvy poriadok a čistotu. Zároveň je Zhotoviteľ povinný dodržiavať podmienky platných a účinných VZN Trenčín a aj iné právne predpisy Slovenskej republiky a záväzné predpisy EÚ, najmä predpisy týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, nelegálnej práce a iné.
2. Objednávateľ má právo kedykoľvek počas zhotovovania diela kontrolovať (aj to aj spôsobom uvedeným v nasledujúcom odseku tohto článku), či je dielo zhotovované riadne, kvalitne a odborne. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť Objednávateľovi pri uplatňovaní tohto jeho práva všetku potrebnú súčinnosť. V prípade porušenia tejto povinnosti má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € za každé neposkytnutie súčinnosti alebo neumožnenie kontroly (a to aj za neumožnenie uplatnenie práva objednávateľa uvedeného v nasledujúcom odseku tohto článku), a to aj opakovane a zároveň má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

3. Objednávateľ má právo, za účasti znalca, ktorého si vyberie, vykonať pred odovzdaním a prevzatím diela, ale aj kedykoľvek počas zhotovovania diela sondy a/alebo iné merania, prípadne má právo odobrať vzorky z materiálov použitých pri zhotovovaní diela a to najmä za účelom zistenia, či je dielo zhotovované riadne a v súlade s touto zmluvou a projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom, má právo neprevziať takto zhotovené dielo. Zároveň má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a tiež má právo požadovať od Zhotoviteľa aj úhradu preukázaných nákladov na vykonanie sond alebo iných meraní, ktorých výsledky poukazovali na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom a zároveň, ak podľa vyjadrenia znalca bude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo až po márnom uplynutí lehoty na odstránenie prípadných nedostatkov. Lehota na odstránenie nedostatkov bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela. V prípade, ak podľa vyjadrenia znalca nebude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo okamžite.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať Objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté, alebo sa stanú v priebehu ďalšieho vykonávania diela neprístupnými, a to minimálne 3 pracovné dni vopred. Na termíne vykonania kontroly sa zmluvné strany dohodnú. V prípade porušenia povinnosti podľa prvej vety má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1000,- € a zhotoviteľ je povinný dodatočne umožniť objednávatelovi kontrolu diela, pričom zhotoviteľ znáša náklady na odkrytie a opätovné zakrytie prác.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska pracovný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky. Pracovný denník musí byť k dispozícii na mieste zhotovovania diela za účelom priebežnej kontroly a uskutočnenia zápisov Zmluvných strán. Záznamy v pracovnom denníku musia obsahovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie Zmluvy, údaje o časovom postupe plnenia a jeho akosti.
6. V pracovnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do 3 pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do 3 pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

Čl. XI

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípadoch špecifikovaných v iných ustanoveniach tejto zmluvy a v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany Zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak Zhotoviteľ:
 - a. bude meškať s termínom plnenia podľa tejto zmluvy o viac ako 2 dni,
 - b. bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t. j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol Zhotoviteľ Objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu, pričom dodatočne poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela,
 - c. v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela,
 - d. bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,

- e. v prípade, ak Zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy,
 - f. v prípade porušenia iných povinností vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy, ak napriek písomnému upozorneniu Objednávateľa nedôjde k náprave ani v dodatočne poskytnutej lehote, pričom dodatočne poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela (napr. v príp. porušenia povinností vyplývajúcich z čl. X ods. 5, a pod.).
2. V prípade, ak je Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti alebo v prípade, ak napriek opakovanej písomnej výzve Zhotoviteľa Objednávateľ neposkytuje Zhotoviteľovi súčinnosť, ktorá je nevyhnutná pre riadne plnenie tejto zmluvy, je Zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného Objednávateľovi.

Čl. XII Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú skutočnosti od zmluvných strán nezávislé a zmluvnými stranami objektívne neovplyvniteľné, napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, generálny štrajk, živelné pohromy a pod. (ďalej len „vis major“ alebo „vyššia moc“).
2. Pokiaľ skutočnosti vis major spôsobia objektívnu, dočasnú alebo trvalú nemožnosť plnenia jednotlivých zmluvných podmienok/povinností, je dotknutá/povinná strana povinná to písomne oznámiť oprávnenej strane. Lehoty uvedené v tejto zmluve alebo zákone sa na čas trvania skutočnosti označenej ako vis major dočasne pozastavujú; musí však byť o ich výskyte urobená zmienka v pracovnom denníku, s presným označením ich začiatku a charakteru. Po skončení trvania skutočnosti označenej ako vis major plynú pozastavené lehoty plynule ďalej s tým, že nadväzujú na časť lehôt už uplynulých pred ich pozastavením v dôsledku vis major. Počas trvania vis major alebo bezprostredne po jej skončení môže ktorákoľvek zo zmluvných strán navrhnúť z tohto dôvodu zmenu príslušných ustanovení zmluvy týkajúcich sa ceny diela a lehoty na vykonanie diela alebo navrhnúť dohodu o zrušení tejto zmluvy, ak vis major spôsobí následky takej povahy, že predmet tejto zmluvy bude objektívne nevykonateľný. Pokiaľ nedôjde k dohode zmluvných strán, môže ktorákoľvek zo zmluvných strán od tejto zmluvy odstúpiť.
3. V prípade výskytu takých nepriaznivých poveternostných podmienok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam v pracovnom denníku s odôvodnením, inak nie sú dôvodom na predĺženie termínu zhotovenia diela.
1. Táto zmluva nadobúda platnosť podpísaním oboch strán a účinnosť nadobúda dňom jej zápisu v zákonníku v platnom znení v deni nadobudnutia zverejnenia tejto zmluvy na webovom sídle Objednávateľa (Objednávateľ po uverejnení zmluvy)
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jej podpísaní obdrží dva a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.

4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Všetka komunikácia Objednávateľa a Zhotoviteľa bude prebiehať v slovenskom jazyku (príp. českom jazyku) a pre prípad sporu bude rozhodné právo SR.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy č.1 Rozpis prác a materiálov.

V Trenčíne, dňa

....., dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

<

Mgr. Richard Rybníček
primátor mesta Trenčín

IC

Ing. Jozef Babušík
konateľ spoločnosti

Príloha č.1 – Rozpis prác a materiálov

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Budayova
JKSO :
Dátum: 14.07.2022

Stavba : Rekonštrukcia kuchyne, ZŠ Kubranská cesta 80
Objekt : D.1 Stavebné úpravy

Ing. Pavol BUDAY Trenčín

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	174101102	Zásyp zhuŕnený v uzatvorených priestoroch	29,000	m3	18,45	535,05		535,05		0,00000		0,000	0
2	MAT	583376009	Štrkopiesok 8/16mm (1,60t=m3)	29,000	m3	28,47		825,63	825,63		0,00000		0,000	0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 360,68			535,05	825,63	1 360,68		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
3	000	27.411	Zakladanie na základových pásoch z prostého betónu vrátane zemných prác - položka G(overiť na stavbe)	1,770	m3	139,46	246,84		246,84	0,84943	1,50349		0,000	0
4	011	273313611	Podkladný betón z betónu vystuženého sieťovinou tr. C16/20 (v uzatvorenom priestore)	22,500	m3	127,32	2 864,70		2 864,70	2,41931	54,43448		0,000	0
5	011	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	159,800	m2	13,87	2 216,43		2 216,43	0,00627	1,00195		0,000	0
6	011	274352111	Debnenie základových pásov zabudované	8,500	m2	18,96	161,16		161,16	0,01092	0,09282		0,000	0
2 - ZÁKLADY spolu:				5 489,13			5 489,13	0,00	5 489,13		57,03273		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
7	012	317143415	Preklady nosné Ytong 1500x200x249mm	1,000	kus	66,98	66,98		66,98	0,13728	0,13728		0,000	0
8	011	342272712	Steny hr. 200 mm výplňové z pórobet. presných tvárnic Porfix P4-600 (500*250*200)	36,120	m2	49,85	1 800,58		1 800,58	0,00544	0,19649		0,000	0
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 867,56			1 867,56	0,00	1 867,56		0,33377		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
9	011	612465111	Priprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	69,620	m2	5,26	366,20		366,20	0,00700	0,48734		0,000	0
10	011	612465114	Priprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom - priprava podkladu v mieste obkladov	118,800	m2	1,14	135,43		135,43	0,00003	0,00356		0,000	0
11	011	612465132	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. a nanášanie strojne,MCS35 hr.1,5 cm	69,620	m2	12,42	864,68		864,68	0,02100	1,46202		0,000	0
12	011	612465134	Vnúťorná omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne,jadr.fahká 1 cm - hrubo zatretá pod obklad, vrátane vyspravenia skary vo vzt	118,800	m2	12,98	1 542,02		1 542,02	0,01600	1,90080		0,000	0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr. 3 mm	33,920	m2	8,56	290,36		290,36	0,00400	0,13568		0,000	0
14	011	632456507	Cementový poter CEMIX finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, cem. poter hrubý 30 MPa, ozn. 030h, hr. 70 mm	150,500	m2	41,64	6 266,82		6 266,82	0,15957	24,01529		0,000	0
15	011	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus	28,95	28,95		28,95	0,01886	0,01886		0,000	0
16	MAT	553300810	Zárubňa oceľová CGH 110x197x10cm P máč.	1,000	kus	29,65	29,65	29,65	29,65	0,01200	0,01200		0,000	0
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				9 524,11			9 524,11	29,65	9 524,11		28,03555		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
17	014	952900120	Čistenie vnútorných okien, zakrývanie okien fóliou	51,400	m2	1,92	98,69		98,69	0,00253	0,13004		0,000	0
18	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m - po buracích prácach	201,680	m2	3,96	798,65		798,65	0,00002	0,00403		0,000	0
19	016	952908111	Výčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol.	201,680	m2	7,12	1 435,96		1 435,96	0,00035	0,07059		0,000	0
20	000	952999999-R	Ostatné konštrukcie - nepredvídané práce podľa stavebného denníka	5,000	hod	16,50	82,50		82,50		0,00000		0,000	0
21	000	952999999-R1	Ostatné konštrukcie - presné zameranie vývodov pre jednotlivé zariadenia	3,000	hod	16,50	49,50		49,50		0,00000		0,000	0
22	000	952999999	Ostatné konštrukcie - demontáž zariadenia kuchyne, vynesenie do jedálne	175,580	hod	16,50	2 897,07		2 897,07		0,00000		0,000	0
23	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2-položka G	9,300	m3	38,52	358,24		358,24	0,00131	0,01218	1,800	16,740	0
24	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom a s keramikou dlažbou v predp. hrúbke do 20 cm	41,700	m3	167,34	6 978,08		6 978,08		0,00000	2,200	91,740	0
25	013	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2, v mieste vedenia kanaliz. je vo výkaze ZTI	23,007	m3	19,31	444,27		444,27		0,00000	1,400	32,210	0
26	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	1,000	kus	0,95	0,95		0,95		0,00000		0,000	0
27	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2-hlavné dvere do kuchyne	2,200	m2	12,25	26,95		26,95	0,00103	0,00227	0,063	0,139	0
28	006	979083117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	156,799	t	16,60	2 602,86		2 602,86		0,00000		0,000	0
29	006	979083191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	2 134,623	t	0,98	2 091,93		2 091,93		0,00000		0,000	0
30	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	156,799	t	6,59	1 033,31		1 033,31		0,00000		0,000	0
31	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	156,799	t	29,85	4 680,45		4 680,45		0,00000		0,000	0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				23 579,41			23 579,41	0,00	23 579,41		0,21911		140,828	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				41 820,890			40 995,26	855,28	41 820,89		85,62117		140,828	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
32	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. - v celej ploche	157,100	m2	0,65	102,12		102,12		0,00000		0,000	0
33	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,060	t	1 794,00		107,64	107,64	1,00000	0,06000		0,000	0
34	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	30,810	m2	0,99	30,50		30,50	0,00017	0,00524		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
35	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vonor.	157,100	m2	3,99	626,83		626,83	0,00040	0,06284		0,000	0
36	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	30,810	m2	5,78	178,08		178,08	0,00057	0,01756		0,000	0
37	MAT	628361100	Pás ťažký asfaltový FOALBIT AL S 40	225,500	m2	5,68	0,00	1 280,84	1 280,84	0,00410	0,92455		0,000	0
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2 326,01			937,53	1 388,48	2 326,01		1,07019		0,000	
713 - Izolácie tepelné														
38	MAT	2831B0501	Doska Styrodur 3035 CN 3 hr.30mm 2515x615mm	314,600	m2	24,86		7 820,96	7 820,96		0,00000		0,000	0
39	713	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položením	157,300	m2	4,87	766,05		766,05		0,00000		0,000	0
40	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, položením PE fólia proti zatečeniu	157,300	m2	4,96	780,21		780,21		0,00000		0,000	0
41	713	713191221-R	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	98,100	m	1,69	165,79		165,79	0,00004	0,00392		0,000	0
713 - Izolácie tepelné spolu:				9 533,01			1 712,05	7 820,96	9 533,01		0,00392		0,000	
723 - Vnútorný plynovod														
42	721	723999905-R	Vnútorný plynovod -revízna správa, skúšky (pri opätovnom napojení)	10,000	hod	38,95	389,50		389,50		0,00000		0,000	0
723 - Vnútorný plynovod spolu:				389,50			389,50	0,00	389,50		0,00000		0,000	
733 - Rozvod potrubia														
43	731	733999904-R	Vypustenie vykurovacieho systému	11,000	hod	26,50	291,50		291,50		0,00000		0,000	0
44	731	733999906-R	Rozvod potrubia, HZS T6- napustenie systému, tlakové skúšky	72,000	hod	26,50	1 908,00		1 908,00		0,00000		0,000	0
733 - Rozvod potrubia spolu:				2 199,50			2 199,50	0,00	2 199,50		0,00000		0,000	
735 - Vykurovacie telesá														
45	731	735111810-R	Demontáž vykurovacích telies a montáž	11,000	hod	27,50	302,50		302,50		0,00000	0,023	0,253	0
735 - Vykurovacie telesá spolu:				302,50			302,50	0,00	302,50		0,00000		0,253	
766 - Konštrukcie stolárske														
46	766	766621911	Oprava okien jednoduchých pevných bez výmeny dielčích prvkov - podávacie okná	8,700	m2	19,80	172,26		172,26		0,00000		0,000	0
47	766	766661122-R	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m-dvere do kuchyne	1,000	kus	36,48	36,48		36,48		0,00000		0,000	0
48	MAT	611628640-01	Dvere vnútorné fóliované 110x197 plné, kľučka-kľučka, zámok štandard- dvere do kuchyne	1,000	kus	386,78		386,78	386,78	0,02350	0,02350		0,000	0
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				595,52			208,74	386,78	595,52		0,02350		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
49	771	771471014-R	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do tmelu - miestnosť kancel.	15,000	m	4,65	69,75		69,75	0,00512	0,07680		0,000	0
50	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc gres protišmykovej. 300x300 do tmelu	156,100	m2	26,89	4 197,53		4 197,53	0,00491	0,76645		0,000	0
51	MAT	597000010-01	Gresová bledá dlažba 30*30 -1.triedy	173,300	m2	29,99		5 197,27	5 197,27	0,03200	5,54560		0,000	0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				9 464,55			4 267,28	5 197,27	9 464,55		6,38885		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
52	771	781411810	Demontáž obkladov z obkladačiek pórovinových kladených do malty, vrátane sokla(M1.08,1.09,1.10,1.11)	73,700	m2	5,26	387,66		387,66		0,00000		0,000	0
53	771	781471107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty	123,100	m2	28,46	3 503,43		3 503,43	0,05417	6,66833		0,000	0
54	MAT	597862300	Obkl. polhut. jednofarebný . hl. 200x100 OT1 1A	141,570	m2	25,74		3 644,01	3 644,01	0,02000	2,83140		0,000	0
55	771	781494111	Montáž nerezových profilov do flexib. lepidla, všetky rohy	61,100	m	13,99	854,79		854,79	0,00031	0,01894		0,000	0
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				8 389,89			4 745,88	3 644,01	8 389,89		9,51867		0,000	
783 - Nátery														
56	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné - zarubne, vzt potrubia,	93,000	m2	8,60	799,80		799,80	0,00016	0,01488		0,000	0
57	783	783228990-R	Pripl. za očistenie povrchov od masnot	93,000	m2	1,26	117,18		117,18		0,00000		0,000	0
58	783	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl. - potrubie UK farba slonová kosť	30,000	m	7,84	235,20		235,20	0,00009	0,00270		0,000	0
59	783	783425350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl. - potrubie plyn žltou	15,000	m	6,65	99,75		99,75	0,00012	0,00180		0,000	0
60	783	783601811	Odstránenie náterov zo stolárskych okien, výklad. oškrabanim	17,280	m2	2,56	44,24		44,24		0,00000		0,000	0
61	783	783622920	Opr. náterov stolár. výrobkov syntet. dvojnás.+1x plné tmelenie	17,280	m2	14,78	255,40		255,40	0,00019	0,00328		0,000	0
62	783	783999905-R	Nátery, HZS Priplatok za prácu na oprave výsuvných okien, uvedenie do prevádzky	16,000	hod	16,50	264,00		264,00		0,00000		0,000	0
783 - Nátery spolu:				1 815,57			1 815,57	0,00	1 815,57		0,02266		0,000	
784 - Malby														
63	784	784424271	Malba váp. s bielym stropom 2x v miest. do3,8m, vrátane penetrácie	193,730	m2	2,86	554,07		554,07	0,00039	0,07555		0,000	0
64	784	784451271	Malba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m, vrátane penetrácie	349,570	m2	2,46	859,94		859,94	0,00018	0,06292		0,000	0
784 - Malby spolu:				1 414,01			1 414,01	0,00	1 414,01		0,13848		0,000	
787 - Zasklievanie														
65	787	787600901	Pretmelenie s odstr. starého tmelu opr. zaskl. okien - podávacie okno	63,840	m	6,55	418,15		418,15		0,00000		0,000	0
66	787	787613340	Zaskl. okien, vzor. sklom tiah. str. s podt. na lišty hr. 3mm	4,600	m2	24,52	112,79		112,79	0,00829	0,03813		0,000	0
787 - Zasklievanie spolu:				530,94			530,94	0,00	530,94		0,03813		0,000	
791 - Zariadenia veľkokuchyne														
67	791	791121101	Montáž pôvodných sporákov plynových stavebnicových - uvedenie aj do prevádzky	1,000	kus	406,20	406,20		406,20		0,00000		0,000	0
68	791	791151101	Montáž pôvodných sporákov elektroplynových otvorených alebo uzavretých - uvedenie aj do prevádzky	1,000	kus	499,94	499,94		499,94		0,00000		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
69	791	791241101	Montáž pôvodných varných kotlov elektrických obsah do 100 l - uvedenie aj do prevádzky	3,000	kus	306,10	918,30		918,30		0,00000		0,000	0
70	791	791241201-R	Montáž pôvodných varných kotlov elektrických nesklop. obsah do 150 l - uvedenie aj do prevádzky	1,000	kus	387,20	387,20		387,20		0,00000		0,000	0
71	791	791341106	Montáž pôvodných elektrických konvektomatov - uvedenie aj do prevádzky	2,000	kus	667,50	1 335,00		1 335,00		0,00000		0,000	0
72	791	791421101	Montáž pôvodných smažiacich plynových panvic - uvedenie aj do prevádzky	3,000	kus	296,30	888,90		888,90		0,00000		0,000	0
73	791	791541101	Montáž pôvodných elektrických ohrievacích stoličiek - uvedenie aj do prevádzky	1,000	kus	116,50	116,50		116,50		0,00000		0,000	0
74	791	791641101	Montáž pôvodných elektrických ohrievacích stolov - uvedenie aj do prevádzky	1,000	kus	225,51	225,51		225,51		0,00000		0,000	0
791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu:				4 777,55			4 777,55	0,00	4 777,55		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				41 738,550			23 301,05	18 437,50	41 738,55		17,20441		0,253	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
75	921	210020201-R	Montáž káblových elektrík, plastových bielych lišt (ochrana rozvodu teplej a studenej vody)	102,000	m	4,50	459,00		459,00		0,00000		0,000	0
76	MAT	5534751J04	Káblová lišta, príslušenstvo, biela farba, rozmer 75/150mm	112,000	m	25,42		2 847,04	2 847,04		0,00000		0,000	0
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 306,04			459,00	2 847,04	3 306,04		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 306,04			459,00	2 847,04	3 306,04		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				86 865,48			64 755,31	22 139,82	86 865,48		102,82557		141,081	

IČO: 50 422 189 IČ DPH: SK2120310012

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.07.2022

Stavba : REKONŠTRUKCIA KUCHYNE ZŠ KUBRANSKÁ CESTA
Objekt : Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
0 - ZAKLADANIE														
383	035976111		Vybúranie konštrukcie - drážky pre vykon.opravy z betónu	19,800	m3	178,16	3 527,57		3 527,57		0,00000		0,000	
0 - ZAKLADANIE spolu:				3 527,57			3 527,57	0,00	3 527,57		0,00000		0,000	
1 - ZEMNE PRÁCE														
271	110011010		Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,055	km	1 178,20	64,80		64,80	0,40873	0,02248		0,000	
272	132301201		Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	30,400	m3	38,35	1 165,84		1 165,84		0,00000		0,000	
272	132301209		Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	30,400	m3	2,45	74,48		74,48		0,00000		0,000	
272	151101101		Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	40,800	m2	5,38	219,50		219,50	0,00021	0,00857		0,000	
272	151101111		Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	40,000	m2	1,25	50,00		50,00		0,00000		0,000	
272	161101101		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	30,400	m3	4,45	135,28		135,28		0,00000		0,000	
272	162601102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	9,312	m3	5,58	51,96		51,96		0,00000		0,000	
272	167101101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,312	m3	8,48	78,97		78,97		0,00000		0,000	
272	171201201		Uloženie sypaniny na skládku	9,312	m3	0,89	8,29		8,29		0,00000		0,000	
001	171201202		Poplatok za skládku	9,312	m3	0,81	7,54		7,54		0,00000		0,000	
272	174101101		Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	21,090	m3	4,58	96,59		96,59		0,00000		0,000	
001	175101101		Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	15,650	m3	18,51	289,68		289,68		0,00000		0,000	
MAT	583371010		Štrkopiesok 0-8 B1	15,650	m3	29,57	462,77	462,77	462,77	1,67000	26,13550		0,000	
001	175101109		Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	15,650	m3	10,97	171,68		171,68		0,00000		0,000	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 877,38			2 877,38	462,77	2 877,38		26,16655		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
211	451315126		Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	4,640	m2	19,48	90,39		90,39	0,37373	1,73411		0,000	
271	451573111		Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	1,296	m3	51,32	66,51		66,51	1,89077	2,45044		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				156,90			156,90	0,00	156,90		4,18455		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
013	969021121		Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	55,000	m	6,96	382,80		382,80	0,00060	0,03300	0,063	3,465	
013	976085411		Vybúr. kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m2	2,000	kus	6,22	12,44		12,44		0,00000	0,054	0,108	
211	976092321		Vybúranie lapača tukov	1,000	kus	584,67	584,67		584,67		0,00000	0,100	0,100	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				979,91			979,91	0,00	979,91		0,03300		3,673	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 541,760			7 541,76	462,77	7 541,76		30,38409		3,673	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
721 - Vnúťorná kanalizácia														
721	721140917		Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	2,000	kus	43,26	86,52		86,52		0,00000		0,000	
721	721140927		Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 150	2,000	kus	8,94	17,88		17,88		0,00000		0,000	
721	721171111		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	30,000	m	16,90	507,00		507,00	0,00309	0,09270		0,000	
721	721171112		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	40,000	m	17,90	716,00		716,00	0,00352	0,14080		0,000	
721	721174024		Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	16,000	m	2,60	41,60		41,60	0,00958	0,15328		0,000	
721	721174025		Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	10,000	m	5,45	54,50		54,50	0,01115	0,11150		0,000	
721	721174026		Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 125	30,000	m	6,60	198,00		198,00	0,01160	0,34800		0,000	
721	721174027		Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 150	7,000	m	10,84	75,88		75,88	0,01400	0,09800		0,000	
721	721174043		Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 50	8,000	m	1,86	14,88		14,88	0,00100	0,00800		0,000	
721	721194105		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	4,50	9,00		9,00		0,00000		0,000	
721	721194106		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	3,000	kus	5,26	15,78		15,78		0,00000		0,000	
721	721194107		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	4,000	kus	5,74	22,96		22,96		0,00000		0,000	
721	721194109		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	6,65	6,65		6,65		0,00000		0,000	
721	721211305		Podlahové vpusty so zapach. uz. DN 100 HL310NPr	3,000	kus	96,00	288,00		288,00	0,03457	0,10371		0,000	
721	721226212		Zápachová uzávierka suchá HL400	1,000	kus	38,00	38,00		38,00	0,00029	0,00029		0,000	
721	721273171		Privzdušňovací ventil HL905 DN 50	5,000	kus	89,00	445,00		445,00		0,00000		0,000	
721	721290111		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	44,000	m	1,38	60,72		60,72		0,00000		0,000	
721	721290112		Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	37,000	m	1,76	65,12		65,12		0,00000		0,000	
721	998721101		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,056	t	29,96	31,64		31,64		0,00000		0,000	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				2 695,13			2 695,13	0,00	2 695,13		1,05628		0,000	
722 - Vnúťorný vodovod														
721	722130831		Demontáž nástenky	10,000	kus	2,56	25,60		25,60		0,00000		0,000	
721	722130913		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	2,000	kus	1,67	3,34		3,34		0,00000		0,000	
721	722130916		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	4,000	kus	2,49	9,96		9,96		0,00000		0,000	
721	722131913		Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	1,000	súbor	44,78	44,78		44,78	0,00379	0,00379		0,000	
721	722131915		Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 40	2,000	súbor	68,23	136,46		136,46	0,00566	0,01132		0,000	
721	722173103		Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	29,000	m	3,35	97,15		97,15	0,00112	0,03248		0,000	
721	722173104		Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	102,000	m	6,64	677,28		677,28	0,00143	0,14586		0,000	
721	722173105		Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	140,000	m	14,45	2 023,00		2 023,00	0,00194	0,27160		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
721	722173107		Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 50x6,9 mm	96,000	m	20,00	1 920,00		1 920,00	0,00330	0,31680		0,000	
721	722182111		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	29,000	m	0,35	10,15		10,15	0,00005	0,00145		0,000	
721	722182112		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	102,000	m	0,45	45,90		45,90	0,00009	0,00918		0,000	
721	722182113		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	140,000	m	0,68	95,20		95,20	0,00006	0,00840		0,000	
721	722182115		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	96,000	m	1,10	105,60		105,60	0,00015	0,01440		0,000	
721	722220111		Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	1,000	kus	5,47	5,47		5,47	0,00073	0,00073		0,000	
721	722220121		Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	10,000	pár	22,00	220,00		220,00	0,00176	0,01760		0,000	
721	722221117		Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový G 1/2	1,000	súbor	22,00	22,00		22,00	0,00007	0,00007		0,000	
721	722231063		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný G 1	1,000	kus	12,85	12,85		12,85	0,00056	0,00056		0,000	
721	722232043		Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C	4,000	kus	5,60	22,40		22,40	0,00021	0,00084		0,000	
721	722232044		Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C	5,000	kus	6,64	33,20		33,20	0,00034	0,00170		0,000	
721	722232045		Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C	5,000	kus	12,65	63,25		63,25	0,00050	0,00250		0,000	
721	722232047		Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C	4,000	kus	23,87	95,48		95,48	0,00107	0,00428		0,000	
MAT	4225D1103		Ventil vyvažovací Alwa Kombi-4 DN 20	2,000	kus	39,65	79,30	79,30	79,30	0,00100	0,00200		0,000	
MAT	4225D1104		Ventil vyvažovací Alwa Kombi-4 DN 25	1,000	kus	46,55	46,55	46,55	46,55	0,00130	0,00130		0,000	
721	722262213		Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 1	1,000	kus	126,94	126,94		126,94	0,00580	0,00580		0,000	
721	722290226		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	367,000	m	2,54	932,18		932,18	0,00017	0,06239		0,000	
721	722290234		Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	367,000	m	1,73	634,91		634,91		0,00000		0,000	
721	998722101		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,915	t	28,99	26,53		26,53		0,00000		0,000	
722 - Vnútorný vodovod spolu:				7 515,48			7 515,48	125,85	7 515,48		0,91505		0,000	
725 - Zariadenie predmety														
721	725210911		Opr. umývadiel, odmont. a spätná montáž bez výtok. armat.	1,000	kus	26,54	26,54		26,54		0,00000		0,000	
721	725310823		Demontáž drezov jednodielných vstavaných v kuch. zostavách	3,000	súbor	15,42	46,26		46,26		0,00000	0,009	0,027	
721	725310828		Demontáž drezov jednodielných veľkokuchynských	3,000	súbor	6,93	20,79		20,79		0,00000	0,040	0,120	
721	725311905		Opr. drezov, výmena drezu ocel. a nerez. jednoduchého	3,000	kus	18,84	56,52		56,52	0,00002	0,00006	0,005	0,015	
721	725311912		Opr. drezov, výmena drezu ocel. a nerez. dvojitého	1,000	kus	29,55	29,55		29,55	0,00002	0,00002	0,010	0,010	
721	725319201		Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch. so zápch uzáver	3,000	súbor	39,43	118,29		118,29	0,00013	0,00039		0,000	
721	725320828		Demontáž drezov dvojítych veľkokuchynských	1,000	súbor	11,25	11,25		11,25		0,00000	0,071	0,071	
721	725330820		Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	1,000	súbor	15,16	15,16		15,16		0,00000	0,034	0,034	
721	725330912		Opr. výleviek, spätná montáž výlevky bez nádrže a armatúry	1,000	kus	25,65	25,65		25,65		0,00000		0,000	
721	725810406		Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	18,000	súbor	6,75	121,50		121,50	0,00030	0,00540		0,000	
721	725820801		Demontáž batérií nástenných do G 3/4	10,000	súbor	6,78	67,80		67,80		0,00000	0,001	0,010	
721	725829701		Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	1,000	súbor	24,96	24,96		24,96	0,00034	0,00034		0,000	
721	725829801		Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	9,000	súbor	22,57	203,13		203,13	0,00034	0,00306		0,000	
721	725980123		Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	2,000	kus	6,63	13,26		13,26	0,00100	0,00200		0,000	
MAT	4226D0709		Odlučovač tukov LT6	1,000	kus	3 871,00	3 871,00	3 871,00	3 871,00	0,12000	0,12000		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	MAT	5927A1416	Žlab nerezový kuchynský s 0,5 % spádom	10,000	kus	226,78	2 267,80	2 267,80	2 267,80	0,12400	1,24000		0,000	
	MAT	5927A4134	Rošt pre žlab nerezový kuchynský	10,000	kus	153,15	1 531,50	1 531,50	1 531,50	0,00560	0,05600		0,000	
	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	1,427	t	32,45	46,31		46,31		0,00000		0,000	
			725 - Zariadenie predmety spolu:	8 497,27			8 497,27	7 670,30	8 497,27		1,42727		0,287	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	18 707,88			18 707,88	7 796,15	18 707,88		3,39860		0,287	
			Za rozpočet celkom	26 249,64			26 249,64	8 258,92	26 249,64		33,78269		3,960	

ICO: 50 422 189 IČ DPH: SK2120318618

Odberateľ:						Spracoval: Tibor, Tomáš					
Projektant:						JKSO :					
Dodávateľ:						Dátum: 20.06.2022					
Stavba : Oprava kuchyne ZŠ Kubranská cesta č.80											
Objekt : Elektroinštalácia											
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
1	014	612453551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm, hladných oceľou	15,000	m2	23,50			352,50		
2	MAT	5854C0103	Sadra rýchloschnúca elektrikárska Rigips bal. 25kg	2,000	balenie	5,50			11,00		
3	MAT	5859U1050	Omietka, bal.25kg	3,000	balenie	9,68			29,04		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:											
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
4	013	971033241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. hr. do 30 cm	2,000	kus	15,60			31,20		
5	013	971033341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. hr. do 30 cm	1,000	kus	15,60			15,60		
6	013	973031616	Vysek. kápies pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	36,000	kus	6,50			234,00		
7	013	973031619	Vysek. kápies pre špaliky v murive z tehál do 15 x 15 x 10 cm / EP, SOP /	8,000	kus	6,60			52,80		
8	013	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	120,000	m	4,50			540,00		
9	013	974031134	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	40,000	m	7,60			304,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											
PRÁCE A DODÁVKY M											
M21 - 155 Elektromontáže											
10	921	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	900,000	m	1,75			1 575,00		
11	MAT	3456501201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16, svetlosivá	900,000	m	0,39			351,00		
12	921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	80,000	m	1,46			116,80		
13	MAT	3456501203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	80,000	m	0,55			44,00		
14	921	210010004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	200,000	m	1,65			330,00		
15	MAT	3456501204	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 : FX 32, svetlosivá	80,000	m	0,89			71,20		
16	MAT	3456501504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo @ 32, sivá	120,000	m	0,67			80,40		
17	921	210010005	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D40 (d36)mm	300,000	m	1,95			585,00		
18	MAT	3456501205	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019859 : FX 40, svetlosivá	60,000	m	1,23			73,80		
19	MAT	3456501505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo @ 40, sivá	240,000	m	1,78			427,20		
20	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	36,000	kus	3,97			142,92		
21	MAT	345600D011	Krabica KP (68) prístrojová 1-nás : 6400H-231/3 (D71x73) spojenie do súvislého radu	6,000	kus	0,40			2,40		
22	MAT	345600K000	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 KA (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabic, sivá	30,000	kus	0,40			12,00		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
23	921	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	4,000	kus	5,99			23,96		
24	MAT	345608D000	Krabica KR (68) rozvodná : 6400-221/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm2) spojenie do súvislého	4,000	kus	3,64			14,56		
25	921	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	2,000	kus	4,99			9,98		
26	MAT	345620D600	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : 6455-11 (124x124x50) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2)	2,000	kus	2,84			5,68		
27	921	210020307	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š. 125 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s	30,000	m	9,95			298,50		
28	MAT	5534707B02	Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 125 : NKZIN 100X125X0.70 S, výška bočn. 100 (mm)	30,000	m	14,25			427,50		
29	MAT	5534740A54	Veko káblového žľabu MARS : V 125 S, šírka 125 (mm) zink. Sendzimir (S)	30,000	m	10,15			304,50		
30	MAT	5534740A95	Úchyt veka káblového žľabu MARS : NUV S, pre upevnenie skrutkami NSM 6X10, zink. Sendzimir	30,000	kus	0,94			28,20		
31	MAT	5534746B02	Spojka káblového žľabu MARS : NS 100 S, pre výšku bočnice 100, zink. Sendzimir (S)	30,000	kus	1,89			56,70		
32	MAT	5534747B70	Koncovka káblového žľabu MARS, šírka 125 : NK 100X250 S, výška bočnice 100, zink. Sendzimir	2,000	kus	4,12			8,24		
33	MAT	5534784E03	Stropný držiak závitových tyčí 6356055 : DBV FS, univerzálne aretované upevnenie tyčí, pás. zink.	18,000	kus	6,95			125,10		
34	MAT	5534786E02	Závitová tyč M10, dĺžka 1m - 3141209 : TR M10 1M G, galv. zinkovanie (G) sada 100ks	100,000	ks	1,98			198,00		
35	MAT	5534787A11	Skrutka vratová M6 + samoistiacia matica : NSM 6X10 ZNCR (J-M-L) zinkochromát (ZNCR)	90,000	kus	0,35			31,50		
36	MAT	5534787A16	Skrutka vratová M10 + matica + plochá podložka : NSMP 10X40 ZNCR (M) zinkochromát (ZNCR)	36,000	kus	1,46			52,56		
37	921	210020311	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š. 250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s	30,000	m	8,69			260,70		
38	MAT	5534707B05	Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 250 : NKZIN 100X250X0.70 S, výška bočn. 100 (mm)	30,000	m	17,46			523,80		
39	MAT	5534724A54	Oblúk 90° káblového žľabu MARS, šírka 250 : NO 90X100X500 S, výška bočnice 100 (mm) zink.	2,000	kus	56,86			113,72		
40	MAT	5534730A04	Odbočka T-kus káblového žľabu MARS, šírka 250 : NT 100X500 S, výška bočnice 100 (mm) zink.	1,000	kus	66,47			66,47		
41	MAT	5534740A55	Veko káblového žľabu MARS : V 250 S, šírka 250 (mm) zink. Sendzimir (S)	30,000	m	8,99			269,70		
42	MAT	5534740A95p	Úchyt veka káblového žľabu MARS : NUV S, pre upevnenie skrutkami NSM 6X10, zink. Sendzimir	30,000	kus	0,98			29,40		
43	MAT	5534741A79	Veko 90° oblúku káblového žľabu MARS : NVO 90X250 S, šírka 250 (mm) zink. Sendzimir (S)	2,000	kus	17,64			35,28		
44	MAT	5534742A29	Veko "T" kusa káblového žľabu MARS : NVT 250 S, šírka 250 (mm) zink. Sendzimir (S)	1,000	kus	17,97			17,97		
45	MAT	5534746B02p	Spojka káblového žľabu MARS : NS 100 S, pre výšku bočnice 100, zink. Sendzimir (S)	30,000	kus	1,99			59,70		
46	MAT	5534747B71	Koncovka káblového žľabu MARS, šírka 250 : NK 100X500 S, výška bočnice 100, zink. Sendzimir	2,000	kus	6,85			13,70		
47	MAT	5534781A54	Podpera na stenu pre kábl. žľaby MARS : NPS 250 ZNCR, upevnenie 2 kotvami KPO 8,	30,000	kus	8,46			253,80		
48	MAT	5534787A11p	Skrutka vratová M6 + samoistiacia matica : NSM 6X10 ZNCR (J-M-L) zinkochromát (ZNCR)	90,000	kus	0,41			36,90		
49	921	210100101	Ukončenie Cu lana pre ochranné posp. do 25mm2	170,000	kus	4,75			807,50		
50	921	210100251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10mm2	22,000	kus	4,65			102,30		
51	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4÷5x 16-25 mm2	2,000	kus	5,78			11,56		
52	921	210100258	Ukončenie káblov celoplastových do 5x4 mm2	10,000	kus	4,97			49,70		
53	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov 5x 6-10 mm2	20,000	kus	4,68			93,60		
54	921	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	1,000	kus	6,98			6,98		
55	MAT	345374L102	Prepínač rad.1,6 Plexo™ IP55 : 69511, zapustený, s krytom, bez rámika, sivý	1,000	kus	6,14			6,14		
56	921	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	4,000	kus	5,99			23,96		
57	MAT	345369L102	Prepínač rad.5,5B (6+6) Plexo™ IP55 : 69525, zapustený, s krytom, bez rámika, sivý	4,000	kus	10,14			40,56		
58	921	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	1,000	kus	6,97			6,97		
59	MAT	345313L161	Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez rámika, biely	1,000	kus	4,13			4,13		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
60	921	210110461	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 10-25A vypínač, prepínač smeru	2,000	kus	12,47			24,94		
61	MAT	3580821P12	Spínač vačkový 0103399 : S16JPD 1103 A6, 16A, plast s ČD, IP65, vypínač	2,000	kus	31,24			62,48		
62	921	210110466	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 32-63A vypínač, prepínač smeru	11,000	kus	12,85			141,35		
63	MAT	3580823P12	Spínač vačkový 0123100 : S32JPD 1103 A6, 32A, plast s ČD, IP65, vypínač	9,000	kus	68,75			618,75		
64	MAT	3580825P12	Spínač vačkový 0103334 : S63JPD 1103 A6, 63A, plast s ČD, IP65, vypínač	2,000	kus	72,34			144,68		
65	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	10,000	kus	5,99			59,90		
66	MAT	345400L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámy (bez oc) biela	10,000	kus	5,97			59,70		
67	921	210111032	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	20,000	kus	6,15			123,00		
68	MAT	345420L102	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69551, zapustená, bez rámy (BS) s viečkom (oc) sivá	20,000	kus	6,12			122,40		
69	921	210111113	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP67, 16A/500V, 3P+N+PE	2,000	kus	6,89			13,78		
70	MAT	358000D800	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZG 1653, IP67, červená	2,000	kus	9,78			19,56		
71	921	210114950	Kompletáž vypínačov a zásuviek	4,000	hod	14,32			57,28		
72	MAT	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	1,000	kus	1,26			1,26		
73	MAT	345532L001	Rámik 2-násobný Valena™ Neutrál 774452, univerzálny, biely	2,000	kus	2,34			4,68		
74	MAT	345533L001	Rámik 3-násobný Valena™ Neutrál 774453, univerzálny, biely	2,000	kus	4,34			8,68		
75	MAT	345541L011	Rámik 1-násobný IP55 Plexo™ 69681, pre zapustenú montáž, sivý	2,000	kus	3,45			6,90		
76	MAT	345542L011	Rámik 2-násobný IP55 Plexo™ 69683, pre zapustenú montáž, horizontálny, sivý	1,000	kus	7,68			7,68		
77	921	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so STOP tlačidlom	1,000	kus	14,56			14,56		
78	MAT	3581350C28	Tlačidlový hlásič na povrchovú montáž, IP55, SCAME k.č. 676.35100 / STOP /	1,000	kus	36,79			36,79		
79	921	210200785	Montáž, závesné svetidlo, so zdrojom LED, priemyslové, opálový kryt, biele	22,000	kus	22,25			489,50		
80	MAT	3480000001	Svetidlo so zdrojom LED, typ MODUS PL5000M2W3ND, 40W/230V, 5500lm, 3000K, IP65	22,000	kus	46,52			1 023,44		
81	MAT	348200872	Záves svetidla	22,000	kus	4,95			108,90		
82	921	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	12,000	kus	5,98			71,76		
83	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič	12,000	kus	1,24			14,88		
84	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	12,000	kus	1,11			13,32		
85	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice a skrinky ochranného pospájania / EP, SOP /	8,000	kus	6,34			50,72		
86	MAT	3549090O20	Pripojnica potenciálového vyrovnenia 5015065 : 1809 UP, v krabici, pod omietku	8,000	kus	16,47			131,76		
87	921	210220406	Montáž zemniacej svorky ZS4	54,000	kus	4,26			230,04		
88	MAT	3549092V11	Svorka uzemňovacia, zinkovaná : ZS 4, s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúry, pre vodič 2,5+4mm2	54,000	kus	1,65			89,10		
89	921	210220452	Montáž ochranného pospojovania vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	1 100,000	m	2,25			2 475,00		
90	MAT	341010M418	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zel/žltý	620,000	m	0,86			533,20		
91	MAT	341010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	180,000	m	1,45			261,00		
92	MAT	341010M432	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 10 GNYE lanko (RM) zel/žltý	40,000	m	1,99			79,60		
93	MAT	341010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	260,000	m	4,69			1 219,40		
94	921	210802692	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x2,5	36,000	m	2,36			84,96		
95	MAT	341515M174	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G2,5	36,000	m	4,15			149,40		
96	921	210802693	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x4	24,000	m	3,11			74,64		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
97	MAT	341515M176	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G4	24,000	m	5,55			133,20		
98	921	210802694	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x6	186,000	m	2,68			498,48		
99	MAT	341515M178	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G6	186,000	m	7,48			1 391,28		
100	921	210802695	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x10	24,000	m	2,45			58,80		
101	MAT	341515M180	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G10	24,000	m	12,17			292,08		
102	921	210802696	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x16	10,000	m	2,95			29,50		
103	MAT	341515M182	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G16	10,000	m	18,78			187,80		
104	921	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	34,000	m	2,84			96,56		
105	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	34,000	m	0,75			25,50		
106	921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	370,000	m	2,25			832,50		
107	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	354,000	m	0,99			350,11		
108	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	16,000	m	0,98			15,68		
109	921	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	892,000	m	2,10			1 873,20		
110	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	892,000	m	1,78			1 587,76		
111	921	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	36,000	m	2,03			73,08		
112	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	36,000	m	1,74			62,64		
113	921	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	128,000	m	2,13			272,64		
114	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	128,000	m	2,45			313,60		
115	921	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	380,000	m	2,42			919,60		
116	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	24,000	m	3,39			81,36		
117	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	286,000	m	4,96			1 418,56		
118	MAT	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	24,000	m	8,68			208,32		
119	MAT	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	46,000	m	13,65			627,90		
120	921	211010012	Montáž upevňovacieho bodu	950,000	kus	0,56			532,00		
121	MAT	5539B1716	Materiál pre upevňovací bod	950,000	kus	0,45			427,50		
122	921	213290040	Demontáž elektroinštalácie	48,000	hod	16,50			792,00		
123	921	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	16,000	hod	16,50			264,00		
124	921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	24,000	hod	16,50			396,00		
125	921	213290152	Nepredvídané elektroinštalačné práce	20,000	hod	16,50			330,00		
126	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	30,000	hod	23,50			705,00		
127	MAT	specif. 1	3-pole rozvádzača RMO	1,000	kpl	3 215,77			3 215,77		
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	36 442,79							
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	36 442,79					36 442,79		
			Za rozpočet celkom								

Odberateľ:				Spracoval:				Tibor, Tomáš			
Projektant:				JKSO :							
Dodávateľ:				Dátum: 14.07.2022							
Stavba : Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Kubranská cesta č.80											
Objekt : Zameranie kuchyne, ZŠ Kubranská cesta č.80, Trenčín											
Časť : 3-pole rozvádzača RMO											
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR											
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M											
M21 - 155 Elektromontáže											
1	MAT	357033E035	Pristrojový rošt pre rozvádzač RMO, pole č.3, š.600	1,000	kus	368,00			368,00		
2	MAT	3585100E09	Istič 1-pólový 286519 - 6kA (1MD) PL6-10/1/B	6,000	kus	2,64			15,84		
3	MAT	3585105E03	Istič 1-pólový 286528 - 6kA (1MD) PL6-2/1/C	1,000	kus	5,14			5,14		
4	MAT	3585105E11	Istič 1-pólový 286533 - 6kA (1MD) PL6-16/1/C	14,000	kus	2,98			41,72		
5	MAT	3585305E11	Istič 3-pólový 286601 - 6kA (3MD) PL6-16/3/C	3,000	kus	9,65			28,95		
6	MAT	3585305E12	Istič 3-pólový 286602 - 6kA (3MD) PL6-20/3/C	3,000	kus	9,65			28,95		
7	MAT	3585305E13	Istič 3-pólový 286603 - 6kA (3MD) PL6-25/3/C	3,000	kus	9,65			28,95		
8	MAT	3585305E14	Istič 3-pólový 286604 - 6kA (3MD) PL6-32/3/C	9,000	kus	9,87			88,83		
9	MAT	3585305E15	Istič 3-pólový 286605 - 6kA (3MD) PL6-40/3/C	2,000	kus	12,45			24,90		
10	MAT	3585305E16	Istič 3-pólový 286606 - 6kA (3MD) PL6-50/3/C	2,000	kus	24,60			49,20		
11	MAT	3585390E48	Vypínač 3-pólový výkonový 112003 : LN2-200-I, s možnosťou diaľkového vypínania	1,000	kus	246,84			246,84		
12	MAT	3585394F06	Spúšť vypinacia, základná 259763 : NZM2/3-XA208-250AC/DC, skrutkové svorky	1,000	kus	46,58			46,58		
13	MAT	3585454E54	Montážna základňa, adaptér 260215 : NZM2-XC75, pre montáž na prístrojovú lištu 75mm	1,000	kus	19,96			19,96		
14	MAT	3585510E62	Chránič prúdový 4-pól. 6kA 286504 : PF6-25/4/003/AC (4MD)	9,000	kus	34,96			314,64		
15	MAT	3585510E63	Chránič prúdový 4-pól. 6kA 286508 : PF6-40/4/003/AC (4MD)	11,000	kus	34,92			384,12		
16	MAT	3585510E64	Chránič prúdový 4-pól. 6kA 286512 : PF6-63/4/003/AC (4MD)	2,000	kus	76,84			153,68		
17	MAT	3585521E02	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286429 : PFL6-10/1N/B/003-AC (2MD)	5,000	kus	38,97			194,85		
18	MAT	3585521E34	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286467 : PFL6-16/1N/C/003-AC (2MD)	6,000	kus	48,57			291,42		
19	921	odb.odhad 01	Pomocný materiál	1,000	kpl	126,00			126,00		
20	921	odb.odhad 02	Montáž a zapojenie	20,000	hod	25,94			518,80		
21	921	odb.odhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	20,000	hod	25,94			518,80		
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 496,17							
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:					3 496,17						
Za rozpočet celkom					3 496,17						